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تعدیل بازار گوجه فرنگی با کاهش 
 23 درصدی سطح زیرکشت 

در ارسنجان

 

مسئول بهبود تولیدات گیاهی مدیریت  جهاد کشاورزی 
زیر  سطح  هکتاری   400 کاهش  از  ارسنجان  شهرستان 
کشت گوجه فرنگی نسبت به سال قبل خبر داد.                                                           
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد 
کشاورزی ارسنجان، رسول دیمه کار با بیان این مطلب 
گوجه فرنگی،  کاشت  سطح  تعدیل  به منظور  کرد:  اظهار 
به  زیان  و  شدن ضرر  وارد  و  قیمت  افت  از  جلوگیری 
از  کشاورزان گوجه کار، سطح زیر کشت گوجه فرنگی 
1750 هکتار در سال قبل به 1350 هکتار در سال جاری با 

کاهش 23 درصدی سطح زیر کشت تعدیل یافت.
 وی بیان کرد: جایگزینی سطح زیر کشت گوجه فرنگی، 
با  احیا مجدد حدود 72 هکتار کشت چغندرقند و همچنین 
افزایش 80 درصدی  کشت ذرت علوفه ای نسبت به سال 
قبل  در سطح شهرستان انجام شد.                                                                                                                              
محصولات  کشت  زیر  سطح  تنظیم  با  افزود:  وی 
تأمین  ضمن  می توان  گوجه فرنگی  بخصوص  کشاورزی 
نیاز کارخانجات ربگیری، کشاورزان گوجه کار از فروش 
محصول خود با قیمت مناسب اطمینان لازم را داشته باشند.

لارستان

معرفی نخستین زن به عنوان 
معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری 

لارستان 
 

رحیمی  عنایت الله  سوی  از  حکمی  در  تاش  خیل  نسا 
امنیتی  سیاسی،  معاون  نخستین  به عنوان  فارس  استاندار 
با حضور  و اجتماعی فرمانداری لارستان منصوب شد و 
جمعی از مسئولان و اعضای شورای اداری فعالیت رسمی 

خود را در این شهرستان آغاز کرد.
به عنوان  این  از  پیش  تاش  خیل  نسا  ایرنا  گزارش  به 
نخستین بخشدار مرکزی در شهرستان خنج فعالیت داشت 

که جایگزین علی علیپور شد.
فرماندار  به عنوان  اوز  جدید  شهرستان  تأسیس  با  علیپور 

این شهرستان معرفی شد.
معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان در آیین 
ویژه لارستان  فرمانداری  امنیتی  و  سیاسی  معاون  معارفه 
گفت: یکی از سیاست های راهبردی و اقدامات ماندگار 
کشور   وزارت  حوزه  در  به ویژه  امید  و  تدبیر  دولت 
افزایش میزان اعتماد و میدان دادن به بانوان در حوزه های 
مختلف مدیریتی است که همچنان بر ادامه این روند نیز 

تأکید دارد.
جلیل حسنی اضافه کرد: علاوه بر رویکرد دولت، فعالیت 
اجتماعی  سیاسی،  فعالیت های  در  بانوان  پررنگ  نقش  و 
و فرهنگی به ویژه در سال های اخیر و استقبال و مطالبه 
حوزه های  در  دولتمردان  عزم  نیز  زمینه  این  در  عمومی 
مختلف مبنی بر استفاده از توان علمی، تجربی و اجرایی 

بانوان در پست های مدیریتی را دوچندان کرده است.
وی بر وجود فضای همدلی، تعامل، وحدت و همگرایی 
و همه  و سنی  شیعی  از  اعم  مردم  مختلف  قشرهای  بین 
اشاره کرد  شهرستان لارستان  مختلف  مناطق  و  بخش ها 
و گفت: یکی از رسالت های مهم و اولویت های اساسی 
مدیریت اجرایی شهرستان تقویت و حرکت در این مسیر 

است.

اقلید

برق پایدار شمال فارس با احداث 
پست حسن آباد اقلید تامین شد

منطقه ای  برق  شرکت  انتقال  پست های  طرح  سرپرست 
استان فارس با تشریح اهمیت راه اندازی طرح های عملیاتی 
اظهار  فارس  استان  شمال  در  برق  انتقال  و  تأمین  برای 
داشت: این طرح ها در قالب پروژه های دارای اولویت در 
شهرستان اقلید اجرا شده و به زودی جهت حفظ پایداری 

شبکه انتقال برق در مدار قرار می گیرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت 
اینکه  بیان  با  حبیب آگهی  محمد  فارس،  منطقه ای  برق 
کیلوولت   ۲۳۰ پست  در  تجهیزات  نصب  نهائی  مراحل 

به زودی  این پست  افزود:  انجام است  حسن آباد در حال 
وارد شبکه و مدار تأمین برق می گردد و بخش وسیعی از 
مناطق شمال استان فارس را تحت پوشش قرار خواهد داد.

منطقه ای  برق  شرکت  انتقال  پست های  طرح  سرپرست 
نهایی  راه اندازی  برای  پیش بینی  قابل  زمان  فارس  استان 
این ترانسفورماتور را  آبان ۹۹ اعلام کرد و گفت: مراحل 
نصب و آماده سازی ترانسفورماتور و تجهیزات پست در 
ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت حسن آباد هم اکنون در حال انجام 
به موقع  تأمین  جهت  شده  انجام  برنامه ریزی  با  و  است 

نقدینگی،  در موعد مقرر به بهره برداری می رسد.
حبیب آگهی هزینه خرید و نصب و راه اندازی این پست 
را ۳۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: ازجمله اهداف 
اصلی اجرای این طرح  افزایش قابلیت اطمینان شبکه در 
منطقه آسپاس  شهرستان اقلید و رفع افت ولتاژ شبکه در 

شمال استان فارس است.

جهرم

گیاه دارویی آویشن از مزارع 
شهرستان جهرم برداشت شد

 
رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان جهرم از برداشت 
این شهرستان خبر  باغی در سطح ۱۰ هکتار در  آویشن 

داد.
به گزارش خبرنگار مهر، علی جوکار در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه برداشت آویشن در شهرستان جهرم از اواسط 
بهار آغاز شده و اکنون به پایان رسیده است، گفت: سطح 
زیر کشت این گیاه دارویی در شهرستان ۱۰ هکتار است.

وی با اشاره به اینکه پس از چند سال این گیاه با موفقیت 
حال  در  افزود:  رسیده،  انبوه  کشت  به  جهرم  بخش  در 
و  جهاد  کارشناسان  نظارت  و  خوب  تولید  با  حاضر 

شرکت های مشاوره ای عملکرد خوبی را داشته است.
رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان جهرم ابراز داشت: 
فصل کاشت بذر گیاه دارویی آویشن اواخر فروردین تا 
اواسط اردیبهشت است و این بذر تا پنج سال داخل زمین 
رشد می کند اضافه کرد: در سال اول می توان دوبار در 

سال از این گیاه برداشت کرد.

زیاد  استخرهای کشاورزی جهرم  در  خطر غرق شدگی 
است

جوکار گفت: اداره جهاد کشاورزی طی جلسات مشترک 
یک  جهرم  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاونت  با 
خطر  کاهش  راهکارهای  بررسی  هدف  با  را  تفاهم نامه 
استخرهای  کردن  ایمن  غرق شدگی،  از  پیشگیری  و 

کشاورزی و کانال های انتقال آب، نوشته است.
به  نفر  اینکه سال گذشته چندین  به  با توجه  افزود:  وی 
دلیل غرق شدگی در استخرهای کشاورزی جان خود را از 
دست داده اند در مورد راه های پیشگیری و به فنس کشی 

و نصب تابلو شنا ممنوع اقدام شده است.
با وجود تعداد  مدیر جهاد کشاورزی جهرم اظهار کرد: 
موافقت  شهرستان  در  کشاورزی  استخرهای  فراوان 
در  جهاد(  اداره  و  بهداشت  )معاونت  طرف  دو  گردید 
برنامه آموزش ترویجی کشاورزان و ایمن سازی استخرها 
همکاری لازم داشته باشند و با آگاه سازی بتوان از خطر 

غرق شدگی جلوگیری کرد.

استان بوشهراستان بوشهر

عزاداری محرم با رعایت کامل 
پروتکل های بهداشتی در تمام 
نقاط استان بوشهر برپا می شود

و  حسینی  عزای  برپایی  لزوم  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
اجرای برنامه های ماه محرم گفت: تشدید اقدامات نظارتی از 
برنامه های جدی ستاد ملی مقابله با کرونا است و دستگاه های 

مسئول دراین زمینه باید جدیت به خرج دهند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالکریم گراوند در 
نشست با مسئولان دستگاه های اجرایی استان بوشهر با اشاره 
به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در مورد برگزاری آیین های 
عزاداری ماه محرم اظهار داشت: رهبر انقلاب در فرمایشات 
اخیر خود تأکید بر نظرات کارشناسان بهداشتی برای مراسم 

ماه محرم داشتند.
وی بیان کرد: هیئت های مذهبی و بزرگان آیین های عزاداری 
شعور  و  عاشورا  فرهنگ  که  درستی  درک  با  هم  بوشهر 
حسینی داشتند در بیانیه ای اعلام کردند که عزاداری های ماه 
با  مقابله  ملی  ستاد  سوی  از  شده  اعلام  چارچوب  در  محرم 

کرونا برگزار کنند.
استاندار بوشهر تصریح کرد: در این شرایط باید از ظرفیت 
جمع آوری  برای  استان  مداحان  و  مذهبی   هیئت های 
بین  را  کمک ها  این  و  کرد  استفاده  مؤمنانه  کمک های 

نیازمندان توزیع کنیم.
بوی  و  دهیاری ها رنگ  و  تأکید کرد: شهرداری ها  گراوند 
شهرها و روستاها را حسینی کنند تا همه نقاط استان حال و 

هوای محرم و عزاداری سرور و سالار شهیدان داشته باشد.
استاندار بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود بر استفاده 
برای برگزاری آیین های ماه محرم تأکید  از فضای مجازی 
و  صدا  ظرفیت  از  استفاده  برای  لازم  تدابیر  گفت:  و  کرد 
محرم  ماه  آیین های  برگزاری  برای  مجازی  فضای  و  سیما 

اندیشیده شود.
پروتکل های  رعایت  بر  نظارت  تشدید  بر  تأکید  با  وی 
تشدید  افزود:  ادارات  به ویژه  مختلف  اماکن  در  بهداشتی 
اقدامات نظارتی از برنامه های جدی ستاد ملی مقابله با کرونا 
است و دستگاه های مسئول دراین زمینه باید جدیت به خرج 

دهند.
استاندار بوشهر با بیان اینکه نظارت بر رعایت پروتکل های 
بهداشتی در نظام اداری فقط با تذکر نباشد، افزود: کارکنان 
ماسک،  زدن  ازجمله  بهداشتی  پروتکل های  که  ادارات 
تخلفات  هیئت  به  نکنند  رعایت  را  اجتماعی  فاصله گذاری 

اداری معرفی شوند.
در  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  عدم  کرد:  اضافه  گراوند 
نظام اداری قابل پذیرش نیست و مدیر دستگاه مسئول است و 

باید به این موضوع با جدیت رسیدگی کند.
را  بهداشتی  پروتکل های  هم  خبازی ها  اگر  گفت:  وی 
واحدهایی که  بین  و  قطع  آنان  آرد  نکردند سهمیه  رعایت 

پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند توزیع شود.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

 تشکیل ۴۷2۰پرونده تخلف 
 برای واحدهای متخلف 

در هرمزگان

بازرسان  گفت:  هرمزگان  صمت  سازمان  نظارت  معاون 
امسال  ابتدای  از  سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
تاکنون بیش از ۴۷۲۰ پرونده تخلف برای واحدهای صنفی 

متخلف تشکیل شد.
سازمان  بازرسی  و  نظارت  معاون  منش  پیروی  عبدالرضا 
خبرنگار  با  گفتگو  در  هرمزگان  تجارت  و  معدن  صنعت 
هرمز اظهار کرد: بازرسی ها از وضعیت بازار کالا و خدمات 
به ویژه کالاهای اولویت دار و نظارت بر مراکز فعال تجاری 
افزایش  از هرگونه  استان و همچنین جلوگیری  اقتصادی  و 
نظارتی درایام مختلف سال  قالب طرح  قیمت ها در  بی رویه 

اجرا می شود تا حق از مصرف کنده ضایع نشود.
وی افزود: از مهمترین طرح های نظارتی این سازمان می توان 
به طرح پایان سال، شروع مدارس، محرم و صفر، اربعین و 

دیگر مناسبت ها اشاره کرد.
تجارت  و  معدن  صنعت  سازمان  بازرسی  و  نظارت  معاون 
هرمزگان گفت: بعد از تشکیل پرونده ها درمعاونت نظارت 
به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال می شود و پیگیری نهایی 

تخلفات از طریق آن سازمان صورت می گیرد.
پیروی منش گفت: در سطح  کل استان هرمزگان بالغ بر ۴۰ 
هزار واحد صنفی مجوزدار به صورت رسمی فعالیت می کند 
که حداکثر کل نیروهای بازرسی و عملیاتی ۱۰۰ نفر است.

وی افزود: با توجه به تعداد زیاد واحدهای صنفی در هرمزگان 
شهروندان  است  نیاز  و  هستیم  مواجه  بازرس  کمبود  با 

مشارکت و همکاری بیشتری با این سازمان داشته باشند.
این مقام مسئول گفت: مردم به عنوان حق اجتماعی و قانونی 
 ۱۲۴ سامانه  به  را  صنفی  واحدهای  تخلفات  می تواند  خود 
زمان رسیدگی  این گزارشات در کمترین  و  گزارش دهند 

می شود.

قشم

 ۹۰هکتار از مزرعه پرورش میگو 
در قشم به چرخه تولید بازگشت

 
رئیس اداره توسعه میگو شیلات هرمزگان گفت: ۹۰ هکتار 
به  قشم  جزیره  شمالی  سواحل  در  میگو  پرورش  مزرعه  از 

چرخه تولید بازگشت.
علی اکبر مجاز  در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: میزان 
که  است  نفر   ۴۰ حدود  پرورشی  مزرعه  این  اشتغالزایی 

می تواند ۶۰۰ تن میگو را در سال تولید کند.

وی بیان داشت: با نامگذاری سال ۹۹ به عنوان جهش تولید از 
سوی مقام معظم رهبری، این مزرعه نیز با آبگیری ۱۵ هکتار 

از زمین های خود وارد مدار تولید شد.
رئیس اداره توسعه میگو شیلات هرمزگان اظهار داشت: بر 
این اساس در مجموع ۸۰ استخر در قشم آبگیری شده است 

که در مرحله اول  ۵۰۸ تُن میگو تولید و برداشت می شود.
مناطق  مستعدترین  از  یکی  قشم  جزیره  داد:  ادامه  مجاز 
و  موانع  رفع  با  که  می رود  شمار  به  کشور  آبزی پروری 
همکاری دستگاه های اجرایی می توان شاهد جهش تولید در 

بخش های شیلاتی این شهرستان شد.
وی خاطرنشان کرد: با اجرای مرحله دوم این شرکت ها ۲۲۱ 
با تحقق  افزوده می شود که  به مجموعه مزارع  استخر دیگر 

آن، ۱۹۳ فرصت شغلی دیگر به وجود می آید.
 ۹ در  بومی  نیروی   ۸۴۹ هم اکنون  شد:  یادآور  مسئول  این 

مزرعه پرورش میگو به صورت مستقیم فعالیت می کنند.
جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال های 
با  آزاد  منطقه  بخش   ۲ به  دولت  تصمیم  با   ۱۳۷۰ و   ۱۳۶۹
مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یک 

هزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.
شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ 
استان  سواحل  موازات  به  هرمز  تنگه  از  جمعیت  نفر  هزار 
هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر 

در آب های خلیج فارس گسترده شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

کاهش بیماران کرونایی بستری 
شده در خوزستان 

 

گفت:  اهواز  جندی شاپور  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
توانستیم استان را در وضعیت مناسب ازنظر کرونا ویروس 
را  بستری  بیماران  تعداد  درصدی   ۲۵ کاهش  و  دهیم  قرار 

داریم.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، 
گفت:  اهواز  جندی شاپور  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
نظارتی  و  اجرایی  دستگاه های  تمام  همراهی  و  همیاری  با 
توانستیم استان را در وضعیت مناسب ازنظر کرونا ویروس 
قرار دهیم به طوریکه امروزه در تعداد بیماران بستری نسبت 

به زمان پیک بیماری، کاهش ۲۵ درصدی را داریم.
او افزود: برای عبور از مرحله هشدار و ورود به مرحله سفید 
نیازمند ادامه همکاری های و رعایت کامل نکات بهداشتی و 

مصوبات ستاد مبارزه با کرونا ویروس هستیم.
ستاد  جلسات  مستمر  تشکیل  داشت:  بیان  نژادیان  ابول 
مدیریت بیماری کرونا لازم بوده است و وضعیت هشدار در 
بعضی از شهرهای استان کماکان وجود دارد که برای عبور 
از ماسک  استفاده همگانی  بهداشتی و  از آن رعایت اصول 

لازم است.

رامهرمز

 آب موردنیاز عشایر رامهرمز 
با رعایت مسائل بهداشتی تأمین 

می شود
مدیر امور عشایر شهرستان رامهرمز گفت: به دلیل پراکندگی 
رامهرمز  در  پایدار  آب  منابع  نداشتن  و  جغرافیایی  حوزه 
اداره  هستند؛  غیر شرب  و  تأمین آب شرب  نیازمند  عشایر 
امور عشایر با ماشین آلات، آب مورد نیاز افراد و احشام آنها 

را تأمین می کند.
وحید نیکروان در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در رامهرمز، 
مسیر  عشایر،  محل  تغییر  و  بارندگی  علت  به  داشت:  اظهار 
و  رفتگی شده  تخریب و آب  راه ها دچار  ایل  تردد عشایر 
آنها  در کوچ  تأخیر  ازجمله  عشایر  برای  فراوانی  مشکلات 

بوجود می آید.
وی افزود: در راستای تسهیل کوچ عشایر، جاده های ارتباطی 
دارای فرسودگی با اعتبارات عمرانی و همکاری فرمانداری 

شهرستان تعمیر و مجدداً به چرخه کوچ برگشتند.
مدیر امور عشایر رامهرمز بیان کرد: به دلیل پراکندگی حوزه 
جغرافیایی و نداشتن منابع آب پایدار در شهرستان رامهرمز 
عشایر نیازمند تأمین آب شرب و غیر شرب هستند. به دلیل 
گرمای بیش از حد و رعایت بهداشت، اداره امور عشایر با 

ماشین آلات، اقدام به آب رسانی به افراد و احشام می کنند.
 وی با بیان اینکه عشایر سرمایه کشور هستند گفت: عشایر 
به دلیل ییلاق و قشلاق و تغییر حوزه چرای دام های خود با 
مشکلاتی مواجهه می شوند که این اداره با سرکشی و پیگیری 
مستمر مشکلات آنها در ییلاق و قشلاق سعی در به حداقل 

آوردن رنج ناشی از کوچ می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

 محور ۴ خطه یاسوج - شیراز 
 تا پایان دولت زیر بار ترافیک 

می رود

برنامه ریزی های  با  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
تأمین  در  شهرسازی  و  راه  وزارت  همکاری  و  شده  انجام 
دولت  پایان  تا  شیراز   - یاسوج  خطه  چهار  محور  نقدینگی 

تدبیر و امید زیر بار ترافیک می رود.
از محور یاسوج _ شیراز  بازدید  حسین کلانتری در حاشیه 
در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این محور یکی 
از پروژه های اولویت دار استانداری برای بهره برداری تا پایان 

دولت دوازدهم است.
وی با اشاره به اینکه محور یاسوج - شیراز یکی از شریان های 
استان  این محور در حوزه  استان است، گفت:  ارتباطی  مهم 

۳۲ کیلومتر است.
کلانتری بیان کرد: در ۲ نقطه از این مسیر که شامل هشت 
کیلومتر  عملیات اجرایی با روند خوبی در حال اجراست که 

تا ۲ ماه آینده افتتاح خواهد شد.
مساعدت های  رئیس جمهور،  تأکید  به  توجه  با  افزود:  وی 
سازمان برنامه و قول مساعد وزیر راه در تأمین ۶۰۰ میلیارد 
این  از  بهره برداری  امکان  دولت  پایان  تا  نقدینگی  ریال 

محورها فراهم خواهد شد.
این جاده که عرض کمی دارد همواره محل بروز تصادفاتی 
با  امر سعی کردند که  بوده و مسئولان  سنگین و دردناکی 
دوبانده کردن این محور تا حدودی به رفع این مشکل کمک 

کنند.
در حالی که طرح چهار خطه کردن در حدود ۲۰ کیلومتری 
از این محور پرترافیک در سال های اخیر تا حدود زیادی از 

بار تصادفات کم کرده است
استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر اینکه پیگیری و 
سرعت بهره برداری از راه های استان در اولویت است گفت: 
محورهای یاسوج_ سمیرم، دهدشت_پاتاوه، یاسوج_شیراز و 
یاسوج_ سی سخت باید تا پایان دولت به بهره برداری برسند. 
کلانتری از زیر بار ترافیک رفتن محور گچساران_خیرآباد 
در هفته دولت  خبر داد و گفت: این محور ۵۰ کیلومتر بوده 

و اعتبار آن ۲ هزار میلیارد است.
از سوی دفتر مقام  اعتبار ویژه  با تخصیص  افزود:  کلانتری 
به  سال  پایان  تا  نیز  پاتاوه_دهدشت  محور  رهبری  معظم 

بهره برداری خواهد رسید.

 ثبت تصویری از پلنگ ایرانی 
در کهگیلویه و بویراحمد

 
مستندساز کهگیلویه و بویراحمدی تصویری جدید از پلنگ 

ایرانی به ثبت رساند.
به گزارش خبرگزاری مهر، سید جواد هادی اصل مستندساز 
در  گذشته  سال  چهار  طی  گفت:  بویراحمدی  و  کهگیلویه 
مناطق مختلف استان با هزینه شخصی به دنبال پلنگ رفته و 

با وجود کمبود تجهیزات ثبت های خوبی را داشتم.
هادی اصل اظهار داشت: گل سرسبد طبیعت استان ما پارک 
و  استان  محیط زیست  کل  اداره  حمایت  با  که  دناست  ملی 
و  فرد  فصیح  رضا  سید  آقایان  خود  گروه  اعضای  همراهی 
امیر غلامیان و ایمان هاشمپور تاکنون موفق به ثبت حدود 

۲۰ قلاده پلنگ در این مناطق شدیم.
دنا  در  گونه  این  از  بیشتری  تعداد  قطعاً  گفت:  اصل  هادی 
وجود دارد که نیازمند حمایت مادی و معنوی لازم از طرف 
به  ارزشمند  گونه  این  از  دقیقی  آمار  تا  هستیم  مسئولین 
دست بیاوریم.وی ابراز داشت: علاوه بر ثبت تصویر پلنگ 
وجود  و  استان  مناطق  اکثر  در  مردمی  مختلف  گزارشات 
علائم و نشانه ها ما را بر این باور داشته که استانمان میزبان 
فعالین  و  کارشناسان  از  برخی  است.  ایرانی  پلنگ  اصلی 
ایرانی  این استان مهد پلنگ  باورند که  این  محیط زیست بر 
باشد و تعداد بی نظیری از جمعیت این گونه ارزشمند را در 

خود جای داده باشد.

دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر گفت: در حال حاضر ۲۸۱ 
بیمار در بخش های کرونایی بیمارستان های استان بوشهر بستری هستند.

در  دیگر  بیمار   ۵۷ اینکه  بیان  با  کشمیری  سعید  ایسنا  گزارش  به 
اظهار  شده اند،  بستری  بوشهر  استان  بیمارستان های  کرونایی  بخش های 
استان  بیمارستان های  در  قطعی  مثبت  مورد   ۱۶۶ حاضر  حال  در  کرد: 
بستری هستند. خوشبختانه مورد دیگر از بستری های بخش های کرونایی 
در استان بوشهر با حال خوب از بیمارستان مرخص شده اند که از این 

تعداد ۳۰ مورد مثبت قطعی بوده اند.
ویژه  مراقبت های  بخش های  در  مورد   ۵۱ هم اکنون  اینکه  بیان  با  وی 
بستری هستند، افزود: از این تعداد در حال حاضر ۲۳ مورد از آن ها با 

کمک دستگاه نفس می کشند.
آمارها  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  استان  در  کرونا  با  مبارزه  ستاد  دبیر 
نشان از کاهش قدرت کرونا در استان بوشهر است، بیان کرد: تاکنون 

فوتی های مثبت در استان بوشهر به ۳۱۸ مورد رسیده است.

کاهش قدرت کرونا در بوشهر 
فوتی های کرونایی به ۳۱۸ نفر رسید


